Ofício n° 003/2024

A
Secretaria Municipal de Assistência Social
ATT. Missiana de Jesus Costa Bandeira — Secretária
CARRASCO BONITO — TO

Assunto: Requisição de Informações.

O Coordenador da Equipe de Transição, Jocivaldo da Costa Oliveira conforme
nomeação prevista no Decreto n° 054/2024, de 13 de novembro de 2024, com fundamento
nos princípios constitucionais da publicidade, moralidade e eficiência, no princípio da
transparência, basilar da Lei de Responsabilidade Fiscal e demais diplomas legais e, ainda,
nos princípios do direito administrativo da continuidade dos serviços públicos e supremacia
do interesse público, venho, respeitosamente, perante Vossa Exce,ência, REQUISITAR as
seguintes informações:

1. Relação de todos os projetos, organização, aquisições e obras (infraestrutura)
realizadas, bem como qualquer outro tipo de informação de interesse público.

As informações deverão ser prestadas na forma e no prazo que assegurem o
cumprimento dos objetivos da transição governamental.

Certo do atendimento da presente requisição, aguardo deferimento.

Carrasco Bonito/TO, aos 14 dia do mês de Novembro de 2024.

JOCIVALDO DA COSTA O
Coordenador da Equ'• - 'e Transição

Gest: '25-2028)